Протокол № 469
заседания Совета
Союза «Первая Национальная Организация Строителей»

г. Москва					                                                                        14 марта 2017 года

Форма проведения: заочное голосование (опросным путем).
Место проведения заседания (подсчета голосов): 101000, г. Москва, Потаповский переулок, дом 5, строение 4, этаж 2, кабинет 223.
Дата проведения заседания: 14 марта 2017 года.
Время проведения заседания (подсчета голосов): с 12 часов 00 минут  по 12 часов 10 минут  московского времени 14 марта 2017 года.
Подсчет итогов голосования по поступившим от членов Совета бюллетеням для голосования производили: Председатель Совета Фельдман О.А., Секретарь Совета Антонов Р.Я.

В заседании приняли участие члены Совета, чьи подписанные бюллетени поступили в Совет Союза к 12-00 часам 14 марта 2017 года:
1. Фельдман О.А. - Председатель Совета Союза «Первая Национальная Организация Строителей»,
2. Лянг О.П.,
3. Узденов Х.А.,
4. Гурский О.В.
5. Михайлов Г.С.
6. Лапидус А.А.

Таким образом, в заседании Совета приняли участие 6 из 7 избранных членов Совета. Кворум составляет 85,71 %. В соответствии с Уставом Союза «Первая Национальная Организация Строителей» и Положением «О Совете Союза «Первая Национальная Организация Строителей» Совет правомочен принимать решения по вопросам повестки дня.

Повестка дня:

1. О делегировании представителя на Окружную конференцию членов Ассоциации «Национальное объединение строителей» по городу Москве 16 марта 2017 года.
2. О делегировании представителя на XIII Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, 10 апреля 2017 года.

1. По первому вопросу: О делегировании представителя на Окружную конференцию членов Ассоциации «Национальное объединение строителей» по городу Москве 16 марта 2017 года.
Предложено: Делегировать Директора Союза «Первая Национальная Организация Строителей» Антонова Романа Яновича на Окружную конференцию членов Ассоциации «Национальное объединение строителей» по городу Москве, которая состоится 16 марта 2017 года по адресу: г. Москва, ул. Крымский вал, д. 10, Центральный дом художника, «Большой конференц-зал», 2 этаж, в рамках 36-й городской специализированной выставки-ярмарки «Недвижимость-2017», с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.
В результате голосования: «За» - 6 (шесть); «Против» - нет; «Воздержался» - нет.
Принято решение: Делегировать Директора Союза «Первая Национальная Организация Строителей» Антонова Романа Яновича на Окружную конференцию членов Ассоциации «Национальное объединение строителей» по городу Москве, которая состоится 16 марта 2017 года по адресу: г. Москва, ул. Крымский вал, д. 10, Центральный дом художника, «Большой конференц-зал», 2 этаж, в рамках 36-й городской специализированной выставки-ярмарки «Недвижимость-2017», с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.
- Единогласно.

2. По второму вопросу: О делегировании представителя на XIII Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, 10 апреля 2017 года.
Предложено: Делегировать Директора Союза «Первая Национальная Организация Строителей» Антонова Романа Яновича на XIII Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, 10 апреля 2017 года с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.
В результате голосования: «За» - 6 (шесть); «Против» - нет; «Воздержался» - нет.
Принято решение: Делегировать Директора Союза «Первая Национальная Организация Строителей» Антонова Романа Яновича на XIII Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, 10 апреля 2017 года с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.
- Единогласно.

Председатель Совета                                       подпись                                                         О.А.Фельдман

[bookmark: _GoBack]Секретарь Совета                                            подпись                                                             Р.Я.Антонов

2